
1° Trofeo Plain Team Veneto Foglio n. 1
06/03/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Dorso - Assoluti Femmine Serie Sabato 06/03/2010 ore 18:40

Serie n° 1

1 BONORA ILARIA 1994 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:09.75
2 FERRARI BEATRICE 1992 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:06.97
3 PEZZATO AGLAIA 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:02.60
4 NICOLETTO SILVIA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:05.43
5 FERRACCI VERONICA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 01:08.04

100 Dorso - Assoluti Maschi Serie Sabato 06/03/2010 ore 18:43

Serie n° 1

3 GRESELIN MATTEO 1992 SCHIO NUOTO FAMILA 00:56.41
4 DE ROSSI MATTEO 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:56.97

400 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Sabato 06/03/2010 ore 18:45

Serie n° 2

1 ZAMINATO IRENE 1997 PLAIN TEAM VENETO 04:50.34
2 SCHIONATO SARA 1997 PLAIN TEAM VENETO 04:44.79
3 TRENTIN GIADA 1995 PLAIN TEAM VENETO 04:42.80
4 PROCOPIO VALENTINA 1997 PLAIN TEAM VENETO 04:44.36
5 BORSATTO GIADA 1996 PLAIN TEAM VENETO 04:48.61
6 BELTRAMELLI GIOIA 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SD 04:56.30

Serie n° 1

1 FERRACIN FRANCESCA 1995 PLAIN TEAM VENETO 04:35.79
2 ABBENITE ALESSANDRA 1996 SCHIO NUOTO FAMILA 04:34.05
3 BALLARIN ISABELLA 1995 PLAIN TEAM VENETO 04:26.09
4 TOSATO CAMILLA 1992 PLAIN TEAM VENETO 04:34.04
5 POZZETTI CAMILLA 1995 PLAIN TEAM VENETO 04:35.39
6 BAU' RACHELE 1996 PLAIN TEAM VENETO 04:41.18

400 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Sabato 06/03/2010 ore 18:52

Serie n° 1

1 DOMENEGHETTI ALESSANDRO 1995 PLAIN TEAM VENETO 04:09.22
2 CALZAVARA DIEGO 1992 PLAIN TEAM VENETO 04:06.31
3 LAMPARELLI MATTEO 1992 PLAIN TEAM VENETO 04:01.80
4 TOLDO ENRICO 1992 PLAIN TEAM VENETO 04:02.10
5 MILANI ALBERTO 1993 PLAIN TEAM VENETO 04:06.39

50 Rana - Assoluti Femmine Serie Sabato 06/03/2010 ore 18:58

Serie n° 1

1 ALFANO FRANCESCA 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:34.70
2 BERTELLI ANNA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:33.20
3 OMETTO ALESSANDRA 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:33.08
4 BAZZONI MARTINA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:33.10
5 FALESCHINI ELEONORA 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:34.39

50 Rana - Assoluti Maschi Serie Sabato 06/03/2010 ore 19:00
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1° Trofeo Plain Team Veneto Foglio n. 2
06/03/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1

1 ZUCCON MATTEO 1993 A.S.D. Nuoto Venezia 00:33.28
2 MIONI GIOVANNI 1990 SCHIO NUOTO FAMILA 00:29.53
3 GEMO MIRKO 1986 PLAIN TEAM VENETO 00:27.10
4 TONIATO ANDREA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:27.70
5 RIGON GIACOMO 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:31.12

100 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Sabato 06/03/2010 ore 19:02

Serie n° 1

2 PONTAROLLO MELANIA 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:08.52
3 CAPPELLOTTO ELISA 1991 PLAIN TEAM VENETO 01:02.34
4 OPRANDI ANNA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:07.75

100 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Sabato 06/03/2010 ore 19:05

Serie n° 2

2 CIRIELLO MATTEO 1996 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:04.72
3 ANZILIERO MATTEO 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:00.92
4 DALAN NICOLA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:03.14
5 BORDIGNON DANIEL 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:05.29

Serie n° 1

2 RETIS NICOLA 1992 SCHIO NUOTO FAMILA 00:55.33
3 DEFENDI ALESSANDRO 1985 PLAIN TEAM VENETO 00:52.79
4 DONANZAN FABIO 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:54.70
5 TIOZZO NICCOLO' 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:58.74

200 Misti - Assoluti Femmine Serie Sabato 06/03/2010 ore 19:09

Serie n° 1

1 MARIN VALENTINA 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:38.31
2 BOZZAO ANDREA 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:33.71
3 ALFANO FRANCESCA 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:22.81
4 BAZZONI MARTINA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 02:23.82
5 BORSATTO GIADA 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:37.60
6 TONIOLO IRENE 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:40.00

200 Misti - Assoluti Maschi Serie Sabato 06/03/2010 ore 19:13

Serie n° 1

1 PERON FRANCESCO 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:25.70
2 MILANI RICCARDO 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:24.99
3 ZORZETTO TOBIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:11.70
4 GASPARIN FILIPPO 1994 SCHIO NUOTO FAMILA 02:18.33
5 ZANON ALEX 1995 PLAIN TEAM VENETO 02:25.00

100 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Sabato 06/03/2010 ore 19:17

Serie n° 4

2 GAMBARIN CRISTIANA 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:06.90
3 LANDO SARA 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:03.53
4 TOSIN LUCREZIA 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:05.72

Serie n° 3
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1° Trofeo Plain Team Veneto Foglio n. 3
06/03/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
2 DORO IRENE 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:01.78
3 MOMETTO SERENA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:01.32
4 ABBENITE ALESSANDRA 1996 SCHIO NUOTO FAMILA 01:01.72
5 FONTANA MARTA 1996 SCHIO NUOTO FAMILA 01:02.03

Serie n° 2

1 TOLDO GIADA 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:00.61
2 PELOSO ALESSIA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:00.32
3 BARIN ANNA 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:00.22
4 NOVELLO KELLY 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:00.31
5 FERRACCI VERONICA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 01:00.48
6 DELLA GRAZIA ALESSIA 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:01.08

Serie n° 1

1 BARBIERI ELISA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:59.60
2 TRENTO FEDERICA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:57.14
3 COPETTA SILVIA 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:56.49
4 MARCATO FRANCESCA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:56.92
5 SEGANFREDDO GRETA 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:58.66
6 MAZZA ELENA 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:00.16

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Sabato 06/03/2010 ore 19:23

Serie n° 4

2 PORCELLATO CRISTIANO 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:03.24
3 BAGATO GIANMARCO 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:00.00
4 ZAMPESE MATTEO 1996 SCHIO NUOTO FAMILA 01:00.60

Serie n° 3

2 MARIN ALBERTO 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:58.21
3 TRENTIN GIOELE 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:55.87
4 ZEFFIN FEDERICO 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:56.39
5 MARCON ALBERTO 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:58.25

Serie n° 2

1 TONIATO MAURO 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:55.11
2 BERTONCELLO SIMONE 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:54.90
3 SAMBO JACOPO 1994 SCHIO NUOTO FAMILA 00:54.37
4 LAMPARELLI MATTEO 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:54.51
5 RUFFATO MATTEO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:54.98
6 ZONTA ALVISE 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:55.52

Serie n° 1

1 ALBERTI EMANUELE 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:53.35
2 SAVIO DENIS 1992 SCHIO NUOTO FAMILA 00:51.64
3 ANTONUCCI ANDREA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:50.91
4 LINCETTO MATTIA 1990 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:51.27
5 BORGATO MARCO 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:52.74
6 TIOZZO NICCOLO' 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:53.97

200 Rana - Assoluti Femmine Serie Sabato 06/03/2010 ore 19:28

Serie n° 1

3 SCODEGGIO CLAUDIA 1995 PLAIN TEAM VENETO 02:44.66

200 Rana - Assoluti Maschi Serie Sabato 06/03/2010 ore 19:32

Serie n° 1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° Trofeo Plain Team Veneto Foglio n. 4
06/03/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
2 TONIN MARCO 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:42.91
3 BABOLIN LEONARDO 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:30.14
4 LEVORIN MATTIA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 02:34.28

50 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Sabato 06/03/2010 ore 19:36

Serie n° 1

2 BORGHETTO JOELLE 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:30.69
3 PEZZATO AGLAIA 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:27.90
4 CAPPELLOTTO ELISA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:28.62

50 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Sabato 06/03/2010 ore 19:38

Serie n° 1

2 SAVIO DENIS 1992 SCHIO NUOTO FAMILA 00:26.50
3 DEFENDI ALESSANDRO 1985 PLAIN TEAM VENETO 00:24.01
4 RETIS NICOLA 1992 SCHIO NUOTO FAMILA 00:25.30

200 Dorso - Assoluti Femmine Serie Sabato 06/03/2010 ore 19:40

Serie n° 1

2 NICOLETTO SILVIA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 02:24.93
3 SEGANFREDDO GRETA 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:14.89
4 SARTORE MARTINA 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:22.61

200 Dorso - Assoluti Maschi Serie Sabato 06/03/2010 ore 19:44

Serie n° 1

2 DOMENEGHETTI ALESSANDRO 1995 PLAIN TEAM VENETO 02:19.78
3 GRESELIN MATTEO 1992 SCHIO NUOTO FAMILA 02:04.64
4 BALDACHINI ALBERTO 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:14.91
5 FREZZA ANDREA 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:23.63

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Sabato 06/03/2010 ore 19:48

Serie n° 2

2 BAU' RACHELE 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:28.64
3 TOLDO GIADA 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:28.04
4 BORGHETTO JOELLE 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:28.40
5 ZAMINATO IRENE 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:30.89

Serie n° 1

2 MARCHETTI MELISSA 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:27.48
3 MARCATO FRANCESCA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:26.50
4 OMETTO ALESSANDRA 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:26.86
5 BARBIERI ELISA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:27.94

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Sabato 06/03/2010 ore 19:50

Serie n° 4

1 MILANI RICCARDO 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:28.48
2 STOPPA ANDREA 1995 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:27.85
3 ZAMPESE MATTEO 1996 SCHIO NUOTO FAMILA 00:27.14

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° Trofeo Plain Team Veneto Foglio n. 5
06/03/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
4 BORDIGNON DANIEL 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:27.48
5 PORCELLATO CRISTIANO 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:28.37

Serie n° 3

1 MARCON ALBERTO 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:26.87
2 GIOMO SANDRO 1981 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:26.40
3 DALAN NICOLA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:26.06
4 ANZILIERO MATTEO 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:26.15
5 PERON FRANCESCO 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:26.46
6 SPADON ELIA 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:26.93

Serie n° 2

1 RUFFATO MATTEO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:25.60
2 SAMBO JACOPO 1994 SCHIO NUOTO FAMILA 00:25.22
3 ALBERTI EMANUELE 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:24.66
4 TONIATO MAURO 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:24.87
5 ZEFFIN FEDERICO 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:25.48
6 ZONTA ALVISE 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:25.69

Serie n° 1

1 SAMBIN ELIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:24.43
2 SAVIO DENIS 1992 SCHIO NUOTO FAMILA 00:23.81
3 ANTONUCCI ANDREA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:22.99
4 LINCETTO MATTIA 1990 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:23.24
5 RETIS NICOLA 1992 SCHIO NUOTO FAMILA 00:24.26
6 BERTONCELLO SIMONE 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:24.48

400 Misti - Assoluti Femmine Serie Sabato 06/03/2010 ore 19:55

Serie n° 1

3 BARIN ANNA 1996 PLAIN TEAM VENETO 05:11.80
4 BOZZAO ANDREA 1997 PLAIN TEAM VENETO 05:21.94

400 Misti - Assoluti Maschi Serie Sabato 06/03/2010 ore 20:02

Serie n° 1

3 VIO TOMMASO LEOPOLDO 1990 PLAIN TEAM VENETO 04:25.07
4 AGGIO MATTEO 1990 PLAIN TEAM VENETO 04:35.36

200 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Sabato 06/03/2010 ore 20:08

Serie n° 2

1 LANDO SARA 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:22.79
2 BELTRAMELLI GIOIA 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SD 02:20.70
3 BORSATTO GIADA 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:18.06
4 SCHIONATO SARA 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:18.52
5 MARIN VALENTINA 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:21.85
6 BERTOTTO FRANCESCA 1996 A.S.D. Nuoto Venezia 02:31.90

Serie n° 1

1 DELLA GRAZIA ALESSIA 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:13.31
2 MARCHETTI MELISSA 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:10.66
3 COPETTA SILVIA 1988 PLAIN TEAM VENETO 02:00.87
4 BALLARIN ISABELLA 1995 PLAIN TEAM VENETO 02:05.32
5 RAMPON ILARIA CARLOTTA 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:12.54
6 TRENTIN GIORGIA 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:14.80

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° Trofeo Plain Team Veneto Foglio n. 6
06/03/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Sabato 06/03/2010 ore 20:14

Serie n° 3

1 FINOTELLI JACOPO 1995 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:17.33
2 INVERNIZZI PIETRO 1993 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:09.99
3 TRENTIN GIOELE 1995 PLAIN TEAM VENETO 02:06.76
4 CAPPELLATO GABRIELE 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:09.44
5 SEVERI FRANCESCO 1996 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:11.82

Serie n° 2

1 MARTINELLI ALEX 1991 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:05.82
2 SILVESTRINI STEFANO 1993 A.S.D. Nuoto Venezia 02:02.91
3 SAMBO JACOPO 1994 SCHIO NUOTO FAMILA 02:00.16
4 GASPARIN FILIPPO 1994 SCHIO NUOTO FAMILA 02:01.99
5 ZANON ALEX 1995 PLAIN TEAM VENETO 02:03.13
6 TONIN MARCO 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:06.03

Serie n° 1

1 DALLA VENEZIA MARCO 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:58.11
2 CALZAVARA DIEGO 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:55.94
3 DONANZAN FABIO 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:47.83
4 GRESELIN MATTEO 1992 SCHIO NUOTO FAMILA 01:52.70
5 RIGONI STEFANO 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:56.91
6 FOGLIA NICCOLO' 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:59.95

200 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Sabato 06/03/2010 ore 20:20

Serie n° 1

2 VIO BEATRICE ELISABETTA 1995 A.S.D. Nuoto Venezia 02:33.27
3 PINTON GRETA ROSA 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:26.16
4 PONTAROLLO MELANIA 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:30.79
5 SCODEGGIO CLAUDIA 1995 PLAIN TEAM VENETO 02:56.30

200 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Sabato 06/03/2010 ore 20:24

Serie n° 1

1 CIRIELLO MATTEO 1996 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:22.75
2 ZANON ALEX 1995 PLAIN TEAM VENETO 02:15.60
3 DE ROSSI MATTEO 1991 PLAIN TEAM VENETO 02:02.90
4 FURLAN MATTEO 1989 PLAIN TEAM VENETO 02:04.97
5 PERON FILIPPO 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:16.01

50 Dorso - Assoluti Femmine Serie Sabato 06/03/2010 ore 20:28

Serie n° 1

1 BARBIERI ELISA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:32.64
2 PELOSO ALESSIA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:31.74
3 DORO IRENE 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:30.66
4 BONORA ILARIA 1994 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:30.93
5 SARTORE MARTINA 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:31.87

50 Dorso - Assoluti Maschi Serie Sabato 06/03/2010 ore 20:30

Serie n° 1

2 VETTORE RICCARDO 1993 PADOVANUOTO S.R.L. SD 00:28.56
3 GRESELIN MATTEO 1992 SCHIO NUOTO FAMILA 00:25.66

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° Trofeo Plain Team Veneto Foglio n. 7
06/03/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
4 MILANI ALBERTO 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:27.71

100 Rana - Assoluti Femmine Serie Sabato 06/03/2010 ore 20:32

Serie n° 2

2 CARRARO ELENA VITTORIA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:22.79
3 TONIOLO IRENE 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:15.92
4 TOSIN LUCREZIA 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:21.74
5 GAMBARIN CRISTIANA 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:23.71

Serie n° 1

2 FONTANA MARTA 1996 SCHIO NUOTO FAMILA 01:13.98
3 BERTELLI ANNA 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:12.47
4 NOVELLO KELLY 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:13.27
5 FALESCHINI ELEONORA 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:14.77

100 Rana - Assoluti Maschi Serie Sabato 06/03/2010 ore 20:35

Serie n° 2

1 MARCON ALBERTO 1995 PLAIN TEAM VENETO 01:14.05
2 PICCOLO GIULIO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:09.72
3 RIGON GIACOMO 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:07.93
4 BABOLIN LEONARDO 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:08.90
5 ZAMPESE MATTEO 1996 SCHIO NUOTO FAMILA 01:12.99

Serie n° 1

1 BORGATO MARCO 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:04.33
2 MIONI GIOVANNI 1990 SCHIO NUOTO FAMILA 01:03.79
3 TONIATO ANDREA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:59.60
4 GEMO MIRKO 1986 PLAIN TEAM VENETO 01:02.21
5 ZORZETTO TOBIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 01:04.24

800 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Sabato 06/03/2010 ore 20:39

Serie n° 2

2 PROCOPIO VALENTINA 1997 PLAIN TEAM VENETO 09:41.42
3 DALLA VENEZIA GIORGIA 1995 A.S.D. Nuoto Venezia 09:33.86
4 PICCOLO ANGELA 1994 A.S.D. Nuoto Venezia 09:40.70
5 ALFANO FRANCESCA 1994 PLAIN TEAM VENETO 09:50.29

Serie n° 1

1 ABBENITE ALESSANDRA 1996 SCHIO NUOTO FAMILA 09:28.91
2 TERRIN CHIARA 1992 PLAIN TEAM VENETO 09:06.72
3 DE BIASI IRENE 1990 PLAIN TEAM VENETO 08:33.51
4 MAZZA ELENA 1996 PLAIN TEAM VENETO 08:57.30
5 BERTOTTO FRANCESCA 1996 A.S.D. Nuoto Venezia 09:19.95

1500 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Sabato 06/03/2010 ore 20:51

Serie n° 1

2 BOBBO FILIPPO 1996 PLAIN TEAM VENETO 17:27.07
3 VIO TOMMASO LEOPOLDO 1990 PLAIN TEAM VENETO 15:22.20
4 FURLAN MATTEO 1989 PLAIN TEAM VENETO 15:56.20
5 BAGATO GIANMARCO 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 18:32.70

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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